НАРОДНЫЙ СОВЕТ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
НАРОДНОГО СОВЕТА

Об утверждении Положения об официальном периодическом печатном

издании «Сборник законодательных актов Донецкой Народной

Республики»

 В соответствии с частью 2 статьи 70 Конституции Донецкой Народной

Республики, Законом Донецкой Народной Республики от 07 августа 2015 года

№ 72-IНС «О нормативных правовых актах» и Законом Донецкой Народной

Республики от 29 июня 2015 года № 59-IНС «О средствах массовой

информации» Народный Совет Донецкой Народной Республики

п о с т а н о в л я е т :

1. Учредить официальное периодическое печатное издание «Сборник

законодательных актов Донецкой Народной Республики».

2. Утвердить Положение об официальном периодическом печатном

издании «Сборник законодательных актов Донецкой Народной Республики»

(прилагается).

3. Создать Редакционный фонд Редакционной коллегии «Сборник

законодательных актов Донецкой Народной Республики».

4.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Народного Совета

Донецкой Народной Республики                Д.В.Пушилин

г. Донецк

24 июня 2016 года

№ I-634П-НС

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ